* *

* *

CÂMARA DOS DEPUTADOS

GABINETE DO DEPUTADO FEDERAL MIGUEL ÂNGELO - PT/MG

PT/MG

Ofício DFMAE/295/2024

ESTADO DE MINAS GERAIS

VALOR: R$ 100.000,00

Brasília, 19 de março de 2024

À Excelentíssima Senhora

      Sra. Vereadora,

     Cumprimentando-a cordialmente informo que, indiquei através de Emenda Parlamentar da Bancada de
Minas Gerais, o recurso abaixo especificado:

     Desejo sucesso nos desafios da gestão desse município ao qual tenho muito apreço e envio meus cordiais
cumprimentos.

     Atenciosamente,

Maria Aparecida Santos Luiz Lopes

Assunto:

Vereadora de Vermelho Novo

Indicação de Emenda da Bancada de Minas Gerais através do Deputado Federal Miguel Ângelo -
Orçamento Geral da União 2024

VERMELHO NOVO

71140006

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, FAMÍLIA E COMBATE À FOME

AQUISIÇÃO - EQUIPAMENTOS PARA COZINHA COMUNITÁRIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VERMELHO NOVO

MUNICÍPIO:

NÚMERO DA EMENDA:

MINISTÉRIO:

OBJETO:

BENEFICIÁRIO:

Deputado Federal Miguel Ângelo

Câmara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 343 | CEP 70.160-900 - Brasília/DF
Telefone (61) 3215-5343-3343 | dep.miguelangelo@camara.leg.br